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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af råvare og affald i
forbindelse med dagens produktion af makrel på tube,
herunder produktions flow og risikoen for krydskontaminering.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj i forbindelse med sluse til produktionslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af lokaler/udstyr i
forbindelse med dagens produktion af makrel på tube.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Veligeholdelse af
lokaler - Autoklavekælder.
Følgende er konstateret: Gulvet til højre i autoklavekælderen
(gamle gulv) ud for mellemgangen fremstår med huler og løs
betong, loftet mellem autoklaverenen fremstår nogle stedder
med afskaldninger og løssiddende flager, væg og loft til venstra
for døren ud til fremstår uafsluttede med råbetong.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om velligeholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for makrel i tube.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for dagensproduktion af makelt i tube CCP (Heat treatment) og
OPRP (Metaldetector).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
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samhandel, økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Øko tomatpasta), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (Tomatpurre) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Tomatpurre) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsforslag til udatbejdelse af ballanceopgørelser på råvare.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Tommatpurre),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og transport af færdigpakket varer med økologiske ingredienser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Tomatpurre. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Toskerogn med økologiske ingridienser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


